



Caprice wafer rolls m/hasselnøttkrem 115 g

Vareinfo

Produktnummer	342700
EPD-nummer	6111157
GTIN Fpak	5201004021328
GTIN Dpak	15201004525380
Antall i kartong	20
Mengde	115 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	Hellas
Opphavssted	Hellas
Oppbevaring	2 - 25 °C

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	2002
Energi (kcal)	477
Fett (g)	19
Hvorav mettede fettsyrer (g)	8.4
Karbohydrat (g)	67
Hvorav sukkerarter (g)	48
Kostfiber (g)	4.3
Protein (g)	7.4
Salt (g)	0.39

Ingredienser

Sukker, hvetemel, vegetabilske oljer (palme-, palmekjerne-, sheaolje), laktose, hasselnøttpaste 6%, fettreduert kakaopulver 3,5%, melkeprotein, stabilisator: sorbitolsirup E420, stivelse, fruktose, skummet melk pulver, fargestoff: karamell (ammoniakk prosess) E150c, fiber/inulin, salt, emulgator: soyalecitin E322, antioksidant: askorbylpalmitat E304, tokoferoler E306, aroma.

Allergener

Ja: Gluten, Soya, Melk, Nøtter

Kan ha spor av: Sennep, Lupiner



Inneholder
gluten



Fri for
skalldyr



Fri for
egg



Fri for
fisk



Kan inneholde spor
av
peanøtt



Inneholder
soya



Inneholder
melk



Inneholder
nøtter



Fri for
selleri



Kan inneholde spor
av
sennep



Fri for
sesam



Fri for
sulfitt



Kan inneholde spor
av
lupiner



Fri for
bløtdyr